桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
中國語文學會與國立臺灣師範大學共同辦理「全國跨領域素養課程研習」
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/12/12 10:11:51

主旨：有關中國語文學會與國立臺灣師範大學共同辦理「全國跨領域素養課程研習」一案，請查照。

說明：

一、依據中國語文學會108年12月5日(108)會總字第108065號函辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下:

(一)時間:108年12月28日(星期六)上午9時至下午4時30分。

(二)地點:臺中市立惠文高中歌劇院(臺中市南屯區公益路二段298號)。

(三)報名方式:即日起請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，課程代碼:2746874(研習時數6小

時)。

(四)當日必須「簽到」及「簽退」才能登錄研習時數。

三、本局同意市立學校參加旨揭研習之教師，於課務自理原則下核予公（差）假登記；私立學校請本

權責辦理。

http://163.30.201.137 2024/5/5 3:11:54 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw